

רותם שני יזמות והשקעות בע"מ
מס' חברה: 512287517
מרשם מחזיקי ניירות ערך, מעודכן ליום 4 באוגוסט 2026

מרשם בעלי מניות רגילות
(מס' נייר ערך: 1171529)

מספר תעודה	שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	ממניה מספר-	עד מניה מספר-	מוחזק בנאמנות	רדומות ¹
1	מזרחי טפחות חברה לרישומים בע"מ 510422249 רח' אבא הלל סילבר 13, לוד			10,000,000	10.1.2021	1	10,000,000	לא	לא
2				3,833,280	10.1.2021	10,000,001	13,833,280	לא	לא
3				10,174	6.5.2021	13,833,281	13,843,454	לא	לא
4				12,604	13.5.2021	13,843,455	13,856,058	לא	לא
5				17,433	31.5.2021	13,856,059	13,873,491	לא	לא
6				27,684	15.6.2021	13,873,492	13,901,175	לא	לא
7				4,703	29.6.2021	13,901,176	13,905,878	לא	לא
8				9,983	19.12.2021	13,905,879	13,915,861	לא	לא
9				3,547	31.12.2021	13,915,862	13,919,408	לא	לא
10				6,742	6.1.2022	13,919,409	13,926,150	לא	לא
11				6,738	31.1.2022	13,926,151	13,932,888	לא	לא
12				821	27.2.2022	13,932,889	13,933,709	לא	לא
13				1,774	31.3.2022	13,993,710	13,935,483	לא	לא
14				11,491	28.4.2022	13,935,484	13,946,974	לא	לא
15				17,174	30.5.2022	13,946,975	13,964,148	לא	לא
16				335,348	26.6.2022	13,964,149	14,299,496	לא	לא
17				329,620	27.6.2022	14,299,497	14,629,116	לא	לא
18				202,080	28.6.2022	14,629,117	14,831,196	לא	לא
19				164,287	29.6.2022	14,831,197	14,995,483	לא	לא
20				114,842	4.7.2022	14,955,484	15,110,325	לא	לא
21				193	2.2.2025	15,110,326	15,110,518	לא	לא

¹ לחברה קיימות 270,021 מניות המוחזקות על ידי החברה כמניות רדומות ע"פ סעיף 308 לחוק החברות, התשנ"ט-1999.

מספר תעודה	שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	ממניה מספר-	עד מניה מספר-	מוחזק בנאמנות	רדומות ¹
22				1,909	4.2.2025	15,110,519	15,112,427	לא	לא
23				1,429	5.2.2025	15,112,428	15,113,856	לא	לא
24				633	6.2.2025	15,113,857	15,114,489	לא	לא
25				1,645	9.2.2025	15,114,490	15,116,134	לא	לא
26				3,811	19.3.2025	15,116,135	15,119,945	לא	לא
27				1,128	20.3.2025	15,119,946	15,121,073	לא	לא
28				1,530	21.4.2025	15,121,074	15,122,603	לא	לא
29				13,418	4.5.2025	15,122,604	15,136,021	לא	לא
30				657	5.5.2025	15,136,022	15,136,678	לא	לא
31				26,326	6.5.2025	15,136,679	15,163,004	לא	לא
32				113	3.6.2025	15,163,005	15,163,117	לא	לא
33				756	11.6.2025	15,163,118	15,163,873	לא	לא
34				15	19.6.2025	15,163,874	15,163,888	לא	לא
35				14,307	25.6.2025	15,163,889	15,178,195	לא	לא
36				686	1.7.2025	15,178,196	15,178,881	לא	לא
37				697	3.7.2025	15,178,882	15,179,578	לא	לא
38				39,543	6.7.2025	15,179,579	15,219,121	לא	לא
39				3,977	10.7.2025	15,219,122	15,223,098	לא	לא
40				38	29.7.2025	15,223,099	15,223,136	לא	לא
41				7,216	30.9.2025	15,223,137	15,230,352	לא	לא
42				959	15.10.2025	15,230,353	15,231,311	לא	לא
43				12,424	15.10.2025	15,231,312	15,243,735	לא	לא
44				20	20.10.2025	15,243,736	15,243,755	לא	לא
45				10,444	21.10.2025	15,243,756	15,254,199	לא	לא
46				7,423	26.11.2025	15,254,200	15,261,622	לא	לא
47				1,070	1.12.2025	15,261,623	15,262,692	לא	לא
48				2,816	4.12.2025	15,262,693	15,265,508	לא	לא
49				6,400	7.12.2025	15,265,509	15,271,908	לא	לא
50				3,874	11.12.2025	15,271,909	15,275,782	לא	לא

מספר תעודה	שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	ממניה מספר-	עד מניה מספר-	מוחזק בנאמנות	רדומות ¹
51				2,389	8.1.2026	15,275,783	15,278,171	לא	לא
52				498	13.1.2026	15,278,172	15,278,669	לא	לא
53				136	15.1.2026	15,278,670	15,278,805	לא	לא
54				143	19.1.2026	15,278,806	15,278,948	לא	לא
55				2	20.1.2026	15,278,949	15,278,950	לא	לא
56				501	1.2.2026	15,278,951	15,279,451	לא	לא
57				4,287	11.2.2026	15,279,452	15,283,738	לא	לא
58				23,751	07.05.2026	15,283,739	15,307,489	לא	לא
59				22,224	28.5.2026	15,307,490	15,329,713	לא	לא
60				3,000	23.6.2026	15,329,714	15,332,713	לא	לא
61				3,995	8.7.2026	15,332,714	15,336,708	לא	לא
	סה"כ	---	---	15,336,708	---	---	---	---	---

מרשם מחזיקי אגרות חוב (סדרה ג')
(מס' נייר ערך: 1209295)

מספר תעודה	שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	מוחזק בנאמנות
1	מזרחי טפחות חברה לרישומים בע"מ	510422249	דרך זאב ז'בוטינסקי 7, רמת גן	155,130,000	28.7.2024	לא
2				50,000,000	21.7.2025	לא
	סה"כ	---	---	205,130,000	---	---

מרשם מחזיקי אופציות (סדרה 2)
(מס' נייר ערך: 1209303)

מספר תעודה	שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	מוחזק בנאמנות
1	מזרחי טפחות חברה לרישומים בע"מ	510422249	דרך זאב ז'בוטינסקי 7, רמת גן	2,096,455	28.7.2024	לא
	סה"כ	---	---	2,096,455	---	---

מרשם מחזיקי אופציות לא סחירות
(מס' נייר ערך: 1192814)

שם המחזיק	מס. זיהוי	מען	כמות ני"ע	תאריך הוצאה	מוחזק בנאמנות
אי.בי.אי. ניהול נאמנויות	515020428	אחד העם 9, תל אביב-יפו	632,148	20.1.2023	כן
סה"כ	---	---	632,148	---	---